四川省教育科学研究院文件

川教研〔2024〕33号

四川省教育科学研究院关于2024年小学英语预备级自然拼读教学法课堂教学
展评结果的通知
各市（州）教科所（院）：
根据《四川省教育科学研究院办公室关于开展2024年小学英语预备级自然拼读教学法课堂教学展评活动的通知》要求，我院组织了选手展示和专家评审，评选出一等奖获得者8人，二等奖获得者14人。展评结果于2024年4月25-30日公示，公示无异议。现将展评结果予以公布(见附件)。
附件：2024年小学英语预备级自然拼读教学法课堂教学展评结果

四川省教育科学研究院
2024年5月8日
附件

2024年小学英语预备级自然拼读教学法课堂教学展评结果

（同等奖级内，排名不分先后）

	市（州）
	授课

教师
	学校
	获奖

等级
	指导教师

	攀枝花市
	杜小雨
	攀枝花市二小龙珠学校
	一等奖
	黄茜、叶耀岭

	绵阳市
	钱  川
	绵阳科技城新区云泉路学校
	一等奖
	何稚萍、袁园

	资阳市
	周开慧
	资阳市雁江区第二小学
	一等奖
	何萍、陈丽

	德阳市
	陈婷婷
	德阳市实验小学校
	一等奖
	郭洋、冯婷

	成都市
	尚恩多
	四川省教育科学研究院附属实验小学崇和校区
	一等奖
	樊波、李云霖

	阿坝州
	杨  几
	阿坝州外国语实验小学
	一等奖
	其兄措、邓静

	达州市
	李  萍
	达州市通川区七小新锦学校
	一等奖
	李根、黄方

	自贡市
	苏曦冉
	自贡衡川实验学校
	一等奖
	刘祖梅、龙跃

	宜宾市
	肖笑兰
	宜宾市翠屏区棠湖学校
	二等奖
	赵菊英、万子园

	南充市
	谢  莹
	南充市仪陇县滨江小学校
	二等奖
	许华、朱继红

	眉山市
	邓小霞
	眉山市东坡区东坡小学
	二等奖
	窦红霞、王燕

	遂宁市
	陈江益
	遂宁市船山区物流港实验小学校
	二等奖
	陈小强、梁明君

	乐山市
	陶佳林
	乐山艺术实验学校
	二等奖
	张茜、韩永娟

	成都市
	虞浩然
	成都外国语学校附属小学
	二等奖
	樊波、李琪

	广元市
	李  涛
	广元市朝天区朝天镇第二小学
	二等奖
	陈章梅、刘梅

	凉山州
	胡  琴
	雷波县城关小学
	二等奖
	吴欢、杨富丽

	巴中市
	马华英
	巴中市巴州区第十一小学校
	二等奖
	马华英、唐宗

	广安市
	谭银银
	四川省武胜县城南小学校
	二等奖
	李柏林、陈芳莉

	甘孜州
	王雪婷
	泸定县泸定桥小学
	二等奖
	郝兰、刘霞

	雅安市
	赵  丽
	雅安市雨城区成实外学校
	二等奖
	雷浩、敬萱

	泸州市
	陈  霞
	泸州市梓橦路学校
	二等奖
	黄薇、王莉

	内江市
	余亚兰
	内江市市中区天立学校
	二等奖
	石军媛、彭贤燕

— 2 —
— 1 —